



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Eingel. Sauerbraten 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Schweineoberschalen - schnitzel 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Wiener (DLG) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Farmerschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen:		Getränkeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr		Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr		Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 13.03.2023 – 18.03.2023 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Iglo Rahmspinat 500g, (3,78€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,89€</p>
<p>Tress Hausmacher Nudeln 400g, Wellenspätzle, Spiralen (5,18€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,59€</p>
<p>Hengstenberg Rotkohl 580ml, versch. Sorten (3,94€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>
<p>Hengstenberg Weinsauerkraut 480ml, (4,63€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>2,69€</p>

Dorfladen Niedersonthofen: Einladung zur Jahresversammlung 2023

Zur Jahresversammlung der stillen Gesellschafter (oder deren Vertreter) des
Dorfladen Niedersonthofen laden wir herzlich ein.

**Diese Einladung gilt nicht nur für die stillen Gesellschafter, sondern für
alle Interessierte, für alle Freundinnen und Freunde des Dorfladens.**

Termin: Montag, 20. März 2023

20:00 Uhr, Gasthof Krone, Niedersonthofen

Ein wichtiger Tagesordnungspunkt: Projekt zukünftiger "Dorfladen Niedersonthofen"
gez.: Geschäftsführung

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 13.03.2023 – 18.03.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten